[bookmark: _GoBack]Заведующему МДОУ «Детский сад №127»
                                  Лебедевой С.А.
От_____________________________________
    ________________________________________
                                                                            проживающего по адресу_________________
________________________________________
________________________________________
                                                                                                     (моб. телефон)
Заявление
Прошу разрешить свободное посещение детского сада моему (ей) сыну (дочери)
___________________________________________________________, ______________ г.р.
Группа ___________________с «____» _____________ 2020 г. по «____»__________2020 г.
На период свободного посещения мой сын (дочь) будет находиться
____________________________________________________________________________
( место нахождения ребенка)
Беру на себя ответственность  за безопасность и здоровье моего(ей) сына, дочери.
 «___»__________________2020 г.                                      _____________________________
                                                                                                                  (подпись)

Заведующему МДОУ «Детский сад №127»
                                  Лебедевой С.А.
От_____________________________________
    ________________________________________
                                                                            проживающего по адресу_________________
________________________________________
________________________________________
                                                                                                     (моб. телефон)
Заявление
Прошу разрешить свободное посещение детского сада моему (ей) сыну (дочери)
___________________________________________________________, ______________ г.р.
Группа ___________________с «____» _____________ 2020 г. по «____»__________2020 г.
На период свободного посещения мой сын (дочь) будет находиться
____________________________________________________________________________
( место нахождения ребенка)
Беру на себя ответственность  за безопасность и здоровье моего(ей) сына, дочери.
 «___»__________________2020 г.                                      _____________________________
                                                                                                                  (подпись)